
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Hematología y Hemoterapia - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5600** RINCON FERRARI, MARIA ROSARIO
64,9401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 84,1335 40795

64,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 84,1335 (*)

2 ***6190** ARCOS CARMONA, MARIA JOSEFA
45,2214 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 75,7549 62082

45,2214 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 75,7549

3 ***3863** BARRIOS OLIVA, MANUEL
45,7729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0700 24,7335 77,5764 73544

45,7729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6200 24,7335 75,1264

4 ***7805** VALDIVIELSO LOPEZ, ANA
31,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 60,5067 42357

31,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 60,5067

5 ***7866** HIDALGO CAMPOS, MANUELA INES
43,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 9,3200 0,0000 52,9599 39664

43,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6800 0,0000 51,8699

6 ***6657** CARDESA CABRERA, ROCIO
24,6394 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 53,5394 41388

21,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2300 18,9000 47,8707

7 ***5675** DELGADO CASADO, ELENA
29,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,0810 39770

29,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,0810

8 ***7365** IBAÑEZ  ESPACIO, FATIMA
25,0312 0,0000 3,2132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2444 42655

25,0312 0,0000 3,2132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2444

9 ***8457** REDONDO GUIJO, ALBA MARIA
27,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,4150 73535

27,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,4150

10 ***5722** VAZQUEZ GODOY, MARIA TERESA
23,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,6318 42496

23,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,6318

11 ***7022** CORBACHO HERNANDEZ, ANTONIO JESUS
26,9773 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4100 0,0000 31,3873 42117

26,9773 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4100 0,0000 31,3873
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12 ***7491** SIGUENZA SALGADO, RAUL
18,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,0810 60491

18,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,0810

13 ***1894** AREFI SANAEI, MARYAM
29,8984 0,0000 1,9066 0,0000 0,0000 0,4850 10,0000 0,0000 42,2900 259854

17,7065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,7065

14 ***7107** ROLDAN PEREZ, ALICIA
25,4658 0,0000 0,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,1120 39790

16,4077 0,0000 0,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0539

15 ***6999** MORENO RISCO, MARIA BELEN
16,8559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,8559 58568

16,8559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,8559

16 ***4010** ESCRIBANO C, PAOLA ANALIA
31,9897 0,0000 0,9561 0,0000 0,0000 0,0485 10,0000 0,0000 42,9943 102349

15,8818 0,0000 0,9561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,8379

17 ***3162** CASAS AVILES, IGNACIO
16,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1733 99773

16,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1733

18 ***6984** CRESPO NUñEZ, CELIA LUISA
12,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,9482 151288

12,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9900 0,0000 22,9382

19 ***8177** SUAREZ VARELA PINEDA, S
11,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,6162 55631

11,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,6162

20 ***8122** GALLO CAVERO, DAMBERT
14,8226 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,8226 49835

14,8226 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1600 0,0000 20,9826

21 ***6865** GOMEZ  GARCIA , LARA MARIA
10,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8745 41208

10,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8745

22 ***1039** CACERES HERNANDEZ, SARA
10,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0478 166117

10,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0478

Pagina 2/4



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Hematología y Hemoterapia - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***0961** HERNANDEZ SANCHEZ, ELENA
9,9192 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9192 165858

9,9192 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9192

24 ***6558** ORBE JARAMILLO, IRENE ALEJANDRA
8,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,8061 231699

8,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,8061

25 ***5019** HIGUERO SAAVEDRA, VICTOR
6,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1318 231319

6,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1318

26 ***5901** FERRE BERMEJO, OSCAR JOSE
14,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1600 0,0000 18,3499 146751

14,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,0000 15,4799

27 ***3245** PEREZ LEAL, FRANCISCO DE ASIS
13,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 14,7659 151688

13,1059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 14,1359

28 ***7683** MORIANO PALACIOS, BALDOMERO JAVIER
3,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0332 253227

3,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0332

29 ***0193** PAUMARD  RODRIGUEZ, ELENA
2,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8579 252939

2,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8579

30 ***6410** GOYANES MARTIN, MARIA ISABEL
14,9731 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5863 260647

2,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 10,2182

31 ***6714** GUILLEN SARMIENTO, CARLA ANDREA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 268052

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

32 ***3638** CABALLERO BERROCAL, JUAN CARLOS
5,6992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6992 102124

3,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4000 0,0000 9,9996

33 ***6961** PISON HERRERO, CARLOS
3,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1400 0,0000 12,6307 99003

3,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7500 0,0000 9,2407
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34 ***5043** KNIGHT ASOREY, TERESA
7,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4500 0,0000 15,8494 102106

7,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 0,0000 8,7094

35 ***5133** RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL
5,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 7,7000 232886

5,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 6,5800

36 ***0021** CRISTINA HINOJOSA, ORANTOS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 270547

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5400 0,0000 5,5400

37 ***4951** AMARILLA LANZAS, IRENE
1,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8413 252792

0,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000 0,0000 4,8913

38 ***1842** QUESADA SANCHEZ, MARINA ROSALIA
15,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,7407 231655

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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